
 

 

 

Uchwała Nr 79/2011 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 czerwca 2011r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminów obowiązywania umów zawartych 

z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 18 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie Senat UKSW uchwala co następuje: 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę, z zastrzeżeniem ust. 2, na kontynuację zawartych w dniu 

13 października 2008 r. między Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w Warszawie następujących umów: 

 umowy Nr 2008/1020319183 Kredytu w rachunku bieżącym; 

 umowy Nr 2008/5/21638879 ustalającej ogólne zasady kredytowania; 

 umowy Nr 1020319183 o prowadzenie rachunków bankowych; 

 umowy o korzystanie z systemu bankowości internetowej PekaoBIZNES. 

2. Terminy obowiązywania umów wymienionych w ust. 1, jako zawartych w wyniku 

postępowania przeprowadzonego zgodnie z Prawem zamówień publicznych (Pzp) pn.: 

„Zaciągnięcie przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie kredytu 

w formie linii kredytowej w maksymalnej kwocie 22 milionów złotych oraz powierzenie 

obsługi bieżącego rachunku bankowego” mogą być przedłużone z uwzględnieniem, w 

szczególności odpowiednich przepisów Pzp. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

          

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


